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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

REMESOVA Klara CZECH REP. CZE

SINORACKA Katarzyna 43 BUDOWLANI TORUŃ POL 1995-02-17 95021700

STARZ Aleksandra 49 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-11-30 95113001

WASYLUK Magdalena 46 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

MIĘTKA Barbara 38 POLONIA LESZNO POL 1994-10-21 94102100

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

KOSYCARZ Kinga 36 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1994-02-12 94021200

CYBIŃSKA Agata 55 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1994-12-18 94121800

WALCZAK Aleksandra 42 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-03-03 95030301

CZAJKA Justyna 31 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1995-04-28 95042800

CZAJKA Weronika 23 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1995-04-28 95042801

KUNICKA Aleksandra 27 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1994-06-20 94062001

BILICA Alexandra ROMANIAN FENCING ROU

CRACIUN Georgiana ROMANIAN FENCING ROU

OLARU Karina ROMANIAN FENCING ROU
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

CRACIUN Georgiana ROMANIAN FENCING ROU -- 3 V V4 3 V3 3/5 -1 18 3

CZAJKA Weronika ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V -- V V4 1 2 3/5 -1 17 4

WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 4 3 -- V V4 V 3/5 1 21 2

REMESOVA Klara CZECH REP. CZE 3 3 3 -- 1 V 1/5 -7 15 6

SINORACKA Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL V V 3 V -- V 4/5 12 23 1

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 2 V4 4 4 2 -- 1/5 -4 16 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V 3 3/4 12 18 1

MIĘTKA Barbara POLONIA LESZNO POL 0 -- V V V 3/4 2 15 2

KUNICKA Aleksandra ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1 3 -- V V 2/4 0 14 4

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0 1 0 -- 3 0/4 -15 4 5

BILICA Alexandra ROMANIAN FENCING ROU V 4 4 V4 -- 2/4 1 17 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL -- 3 V 1 V 2/4 -2 14 3

KOSYCARZ Kinga UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V -- V 3 V 3/4 3 18 2

CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 3 -- 4 V 1/4 -3 14 5

OLARU Karina ROMANIAN FENCING ROU V V V -- 3 3/4 5 18 1

CZAJKA Justyna ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 4 4 2 V -- 1/4 -3 15 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SINORACKA Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 12 23 zakwalifikowana

2 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 0.750 12 18 zakwalifikowana

3 OLARU Karina ROMANIAN FENCING ROU 0.750 5 18 zakwalifikowana

4 KOSYCARZ Kinga UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.750 3 18 zakwalifikowana

5 MIĘTKA Barbara POLONIA LESZNO POL 0.750 2 15 zakwalifikowana

6 WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 1 21 zakwalifikowana

7 CRACIUN Georgiana ROMANIAN FENCING ROU 0.600 -1 18 zakwalifikowana

8 CZAJKA Weronika ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.600 -1 17 zakwalifikowana

9 BILICA Alexandra ROMANIAN FENCING ROU 0.500 1 17 zakwalifikowana

10 KUNICKA Aleksandra ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.500 0 14 zakwalifikowana

11 STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 -2 14 zakwalifikowana

12 CZAJKA Justyna ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.250 -3 15 zakwalifikowana

13 CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.250 -3 14 zakwalifikowana

14 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.200 -4 16 zakwalifikowana

15 REMESOVA Klara CZECH REP. CZE 0.200 -7 15 zakwalifikowana

16 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.000 -15 4 zakwalifikowana
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Tabela z 16
SINORACKA Katarzyna

BUDOWLANI TORUŃ

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

BILICA Alexandra
ROMANIAN FENCING

CZAJKA Weronika
ZJEDNOCZENI PABIANICE

MIĘTKA Barbara
POLONIA LESZNO

CZAJKA Justyna
ZJEDNOCZENI PABIANICE

CYBIŃSKA Agata
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KOSYCARZ Kinga
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

OLARU Karina
ROMANIAN FENCING

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

STARZ Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

WALCZAK Aleksandra
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CRACIUN Georgiana
ROMANIAN FENCING

KUNICKA Aleksandra
ZJEDNOCZENI PABIANICE

REMESOVA Klara
CZECH REP.

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

SINORACKA Katarzyna
14/7

BILICA Alexandra
15/11

MIĘTKA Barbara
14/11

KOSYCARZ Kinga
15/5

OLARU Karina
15/4

STARZ Aleksandra
13/12

KUNICKA Aleksandra
13/12

REMESOVA Klara
15/6

BILICA Alexandra
15/6

MIĘTKA Barbara
15/8

OLARU Karina
15/5

REMESOVA Klara
15/6

MIĘTKA Barbara
15/11

OLARU Karina
15/6

Tabela z 8
SINORACKA Katarzyna

BUDOWLANI TORUŃ

BILICA Alexandra
ROMANIAN FENCING

MIĘTKA Barbara
POLONIA LESZNO

KOSYCARZ Kinga
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

OLARU Karina
ROMANIAN FENCING

STARZ Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

KUNICKA Aleksandra
ZJEDNOCZENI PABIANICE

REMESOVA Klara
CZECH REP.

BILICA Alexandra
15/6

MIĘTKA Barbara
15/8

OLARU Karina
15/5

REMESOVA Klara
15/6

MIĘTKA Barbara
15/11

OLARU Karina
15/6

OLARU Karina
15/10
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 OLARU Karina ROMANIAN FENCING ROU

2 MIĘTKA Barbara POLONIA LESZNO POL 1994-10-21 94102100

3 BILICA Alexandra ROMANIAN FENCING ROU

3 REMESOVA Klara CZECH REP. CZE

5 SINORACKA Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 1995-02-17 95021700

6 KOSYCARZ Kinga UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1994-02-12 94021200

7 KUNICKA Aleksandra ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1994-06-20 94062001

8 STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-11-30 95113001

9 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

10 WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-03-03 95030301

11 CRACIUN Georgiana ROMANIAN FENCING ROU

12 CZAJKA Weronika ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1995-04-28 95042801

13 CZAJKA Justyna ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1995-04-28 95042800

14 CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1994-12-18 94121800

15 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

16 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000


